
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

WPP 100 MVZ
Objednací číslo:
4011100

Produkt již není v nabídce

Hydraulický lis pro dílnu a průmysl.
Velkou výhodou je možnost
elektrického i ručního ovládání.
Dvourychlostní hydraulická
jednotka s regulací tlaku.

Robustní konstrukce, pečlivě svařovaný rám z vysoce jakostních ocelových profilů zaručují dlouhou životnost
a předurčují tento lis k profesionálnímu použití
Přesný hydraulický systém s možností regulace maximálního tlaku je vhodný i pro jemné lisovací práce
Ruční ovládání zůstává k dispozici i u modelů s elektrickým pohonem
Lis je dvourychlostní – vysoká spouštěcí rychlost pístu při chodu naprázdno, při zatížení se lis automaticky
přepne na nízkou rychlost
Lis umožňuje posuv hydraulického válce po horní konstrukci lisu do požadované polohy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Lisovacia sila 981 kN
Max. lisovací tlak 266 bar
Zdvih piesta 400 mm
Množstvo oleja v systéme 12 l
Rýchlosť lisovania 9,2 mm/s
Rýchlosť spúšťania piestu 9,2 mm/s
Návratová rýchlosť 12,3 mm/s
Priemer hydraulického valca 254 mm
Priemer piesta 110 mm
Priemer hlavy piesta 120 mm
Stupeň ochrany IP 54
Olejová náplň 30 l
Príkon 2200 W
Elektrické pripojenie 400 V

Podrobné rozmery:

A: 2010 mm
B: 1320 mm
E: 300 mm
F: 1655 mm
G: 150 mm
I: 750 mm
J: 360 mm
K: 254 mm
C: 900 mm
D: 920 mm
H: 174 mm

Rozmery (š × v × h) 1655 × 2010 × 900 mm
Hmotnosť 965 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Olej PARAMO HM 46 pre
hydraulické lisy - 1 liter

Objednací číslo PAR0422
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč


